
Biuletyn Informacji Publicznej Komunalne
Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Spółka z o.o.
w Bydgoszczy
Adres artykułu: https://bip.kpec.bydgoszcz.pl/przetarg/p-remont-zasobnika-opalu-kotla-
wr-5-w-solcu-kujawskim-1

PP/58/2025

Zamówienie na: Remont zasobnika opału kotła WR-5 w Solcu Kujawskim

Stan zamówienia: Rozstrzygnięte

Numer sprawy: PP/582025

Zamawiający: Komunalne Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Sp. z o.o.

Tryb zamówienia: przetarg nieograniczony

Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

Wartość szacunkowa: Poniżej progów

Termin składania ofert: 01.08.2025 13:00

Miejsce składania ofert: Platforma zakupowa lub siedziba Zamawiającego

Rozstrzygnięcie:

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty znajduje się na Platformie
zakupowej w miejscu publikacji ogłoszenia.

SWZ z załącznikami dostępne są na Platformie zakupowej pod adresem:

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1146319

Ofertę można złożyć poprzez Platformę w wersji elektronicznej podpisanej
kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub w wersji papierowej na adres siedziby
KPEC Spółka z o.o. w Bydgoszczy.

Metryczka

https://bip.kpec.bydgoszcz.pl/przetarg/p-remont-zasobnika-opalu-kotla-wr-5-w-solcu-kujawskim-1
https://bip.kpec.bydgoszcz.pl/przetarg/p-remont-zasobnika-opalu-kotla-wr-5-w-solcu-kujawskim-1
/przetarg/p-remont-zasobnika-opalu-kotla-wr-5-w-solcu-kujawskim-1
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1146319


Odpowiedzialny za
treść: Kierownik Działu Przygotowania i Realizacji Inwestycji

Wytworzył: Izabela Smejlis

Data wytworzenia: 18.07.2025

Opublikował w BIP: Izabela Smejlis

Data opublikowania: 18.07.2025 11:37

Ostatnio zaktualizował: Agata Budzyńska

Data ostatniej
aktualizacji: 21.08.2025 12:23

Liczba wyświetleń: 101


